1

Протокол №571

заседания Наблюдательного совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОПОТК»)

г. Москва                    «06» декабря 2019 г.

Присутствовали:

1. Черных Светлана Александровна – Председатель и независимый член Наблюдательного совета

Ассоциации СРО «ОПОТК».

2. Шелягин Александр Александрович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

3. Роскач Сергей Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

4. Павлов Максим Александрович – независимый член Наблюдательного совета Ассоциации СРО

«ОПОТК».

5. Бараева Хадича Исхаковна – независимый член Наблюдательного совета Ассоциации СРО

«ОПОТК».

Приглашена: Лазарева Е.А., ВРИО Генерального директора Ассоциации СРО «ОПОТК».

Из шести членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют пять, что составляет 83,3% от

общего числа членов Наблюдательного совета. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОПОТК».

По первому вопросу повестки дня слушали: о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации СРО «ОПОТК».

Докладчик: Лазарева Е.А.

Постановили: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО

«ОПОТК», в соответствии с поданными заявлениями членов Ассоциации СРО «ОПОТК»:

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций

транспортного комплекса»      _____________/Черных С.А./

ВРИО Генерального директора

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций

транспортного комплекса»      _____________/Лазарева Е.А./

№

п/п

Полное

наименование члена

Ассоциации СРО

«ОПОТК»

ИНН ОГРН (ОГРП) Причина внесения изменений Примечание

1.

Закрытое акционерное

общество «Восточно–

Сибирских

транспортных

проектировщиков»

3809007510 1023801009660

Изменение сведений об уровне

ответственности по обязательствам

по договорам подряда

Изменение сведений об уровне

ответственности по обязательствам

по договорам подряда,

заключаемым с использованием

конкурентных способов заключения

договоров

Размер уплаченного

взноса в КФ ВВ

соответствует

4 уровню

ответственности

Размер уплаченного

взноса в КФ ОДО

соответствует

4 уровню

ответственности

2.

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Желдорпроект»

7716779221 1147746771150

Изменение сведений об уровне

ответственности по обязательствам

по договорам подряда

Размер уплаченного

взноса в КФ ВВ

соответствует

4 уровню

ответственности

3.

Акционерное

общество «ТЭПК

Кызыл-Курагино»

7730231980 1177746258590
Изменение адреса места

нахождения юридического лица